
ZAMAWIAJĄCY: 
POWIAT MIELECKI 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
Adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 

Mielec, dnia 27 kwietnia 2021 r. 

PZD.261.13.5B.2021 

     

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

oraz www.bip.powiat-mielecki.pl 

Numer referencyjny postępowania: PZD.261.13.2021 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 24.10.2019 r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn.: .: Wykonanie 

oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie powiatu mieleckiego w 2021 r.: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

Wybrana została oferta nr 10 złożona przez:  

P.H.U. DARO Dariusz Linowski, adres: Warpalice 18, 87-340 Osiek 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 1 754 995,81 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena - 60%, Okres gwarancji jakości na roboty budowlane - 40%) oraz łączną punktację: 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://www.bip.powiat-mielecki.pl/


 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: P.H.U. DARO Dariusz Linowski, adres: Warpalice 18, 87-340 Osiek spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 

Okres 
gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium  

Okres 
gwarancji  

Łączna 
punktacja 

1. 
MAL-TIM S.C.  
Jacek Śmieszniak, Krzysztof Leśniak 
ul. Piechowicka 37, 54-049 Wrocław 

163 196,40 54,41 15 40,00 94,41 

2. 
SAFEROAD GRAWIL Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

184 450,80 48,14 15 40,00 88,14 

3. 
Drog -System Kraków Dariusz Lewicki 
Os. Bohaterów Września 68/36 
31-621 Kraków 

160 761,00 55,23 12 16,00 71,23 

4. 
Lech-Mal Patryk Lech 
ul. Słoneczna 25, 55-330 Gałów 

179 318,01 49,51 15 40,00 89,51 

5. 
Zakład Zabezpieczenia  
Ruchu Drogowego Sp. z o.o. 
ul. Lindego 20, 30 -148 Kraków 

172 554,24 51,46 15 40,00 91,46 

6. 
Przedsiębiorstwo „DUBR” Sp. z o.o. 
ul. Łódzka 247D, 25-655 Kielce 

159 531,00 55,66 15 40,00 95,66 

7. 

Przedsiębiorstwo-Produkcyjno-Usługowo 
- Handlowe „PERFEKT” Małgorzata 
Nowara 
ul. Sienna 1, 41-902 Bytom 

189 666,00 46,81 12 16,00 62,81 

8. 
Stella Polska Sp  z o.o. 
ul. Tadeusza Boya- Żeleńskiego 23 
35-105 Rzeszów 

154 168,20 57,59 12 16,00 73,59 

9. 
MK DROGI Michał Kołodziejczyk 
ul. Słoneczna 2B, 42-311 Żarki Letnisko 

163 276,35 54,38 15 40,00 94,38 

10. 
P.H.U. DARO Dariusz Linowski 
Warpalice 18, 87-340 Osiek 

147 981,30 60,00 15 40,00 100,00 

11. 
Przedsiębiorstwo Drogowe  
EFEKTAR Sp. z o.o. – Sp. k. 
ul. Warsztatowa 13, 33-100 Tarnów 

157 698,30 56,30 10 0,00 56,30 



punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla 

Wykonawców. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

………….…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego 

  


		2021-04-27T14:21:14+0200




